תת"ע 1118-02-13 מדינת ישראל נ' אבו עגאג
בפני כב' השופט אלון אופיר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ודיע אבו עגאג

הנאשמים

הכרעת דין

בפתח החלטתי אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם בתיק זה וזאת מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה בניגוד לתקנה 28(ב) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

המדובר בעדות של עד יחיד (ע.ת. 1), שוטר אשר לפי עדותו הבחין בנאשם כאשר הוא חולף על פניו בעודו עומד בסמוך לצומת להבים, ולטענתו ראה את הנאשם נוהג כאשר מכשיר טלפון צמוד לאזנו.

השוטר ביצע פרסה, נסע אחר רכב הנאשם, פנה אחריו לכיוון צפון והורה לו לעצור בצד הדרך.

המאזניים נותרו מאוזנות בתיק זה, ואין באפשרותי להעדיף גרסה אחת על פני השנייה.

בהחלט יתכן כי הנאשם ביצע את העבירה לה טוען השוטר, אך אין בידי המדינה ראיות מספיקות מעבר לכל ספק סביר המוכיחות בוודאות הנדרשת להליך פלילי ביצוע עבירה זו מטעם הנאשם.

אני מחליט לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים